令和 ６ 年 １２月２３日

保護者の皆様

西東京市立けやき小学校

校 長   五十嵐 誠一

土曜授業参観・書き初め展のご案内

平素から本校の教育活動にご支援とご協力いただきありがとうございます。

さて、土曜授業参観・書き初め展を下記の日程にて実施いたします。

つきましては、ご多用とは思いますが、ご参観くださいますよう案内申し上げます。

記

１ 日時   令和７年１月１８日（土）  参観時間 8:30～12:05

校時 時 間 １・３・５年生 ２・４・６年生

けやき

タイム

８時 30分～８時 45分 各教室

１校時 ８時 45分～９時 30分 道徳授業公開 通常授業公開

２校時 ９時 35分～10時 20分
〇５ 年 生 出 前 授 業 〇講 演 会 ・ 意 見 交 換 会

「分かり合い、支え合う ～６年生に向けて考えよう～」

講師：けやき小学校学校運営協議会会長

   白百合女子大学教授 曽我部 多美 先生

場所：アリーナ          （授業公開なし）

３校時 10時 30分～11時 15分 通常授業公開 道徳授業公開

４校時 11時 20分～12時 05分

「やってみようという気持ちをもつために」

講話：特別支援教室巡回指導教員

場所：アリーナ          （授業公開なし）

２ 場所  各教室・特別教室・校庭・アリーナ

３ お知らせ

※ １月２０日（月）は、振替休業日となります。

※ １月１６日（木）～１８日（土）の間、１階多目的ホールにて校内書き初め展を開

催しています。こちらもご参観ください。

１６日（木）８：45～15：15

１７日（金）８：45～15：15

１８日（土）８：45～12：00（土曜授業参観日）

※ 校舎入り口は新青梅街道側自動ドアとなります。受付は１月１８日（土）のみ多目

的ホール手前でお願いします。１月１６日（木）１７日（金）は、受付なしで書き初

め展をご鑑賞ください。

※ 外靴を入れる袋をご持参ください。外靴は校舎内にお持ちいただきますようお願い

します。

※ 自転車は、決められた場所に駐輪してください。

※ 保護者証をご着用ください。忘れた場合は来校証を発行します。名簿に記入の上、お

受け取りください。

※ ビデオやカメラ、スマートフォン等での授業の撮影はご遠慮ください。

※ 参観中の私語はお控えください。

※ 小さいお子様をお連れの場合は、安全確保のため目を離さぬようお願いいたします。

※ 授業の予定は、後ほどお知らせします。

〔問い合わせ〕  西東京市立けやき小学校

         副校長  嵩原 佐知子

         ０４２－４６４－２５２５